
MENSUAL (x14) ANUAL
ENDARRERIMENTS 

2020

PERÍODE MÀXIM 

D'APLICACIÓ
MENSUAL (x14)

HORA EXTRA 

NORMAL

H. EXTRA FESTIVA 

i/o NOCTURNA

REGULARITZACIÓ 

Art.55

RECÀRREC BOSSA 

HORÀRIA

PLUS per HORA 

NOCTURNA

3,16

PLUS TREBALLS TOXICS, PENOSOS i PERILLOSOS

JORNADA COMPLETA

FINS A MITJA JORNADA 

6,31

12,30 12,89 14,07 5,85

12,17 12,74 13,90 5,79

13,16 13,78 15,03 6,26

12,68 13,28 14,49 6,04

15,56 16,97 7,07

13,70 14,35 15,65 6,52

14,842

225,92

211,70

1.697,28

12 Primers 

Mesos

GRUP 

PROFESSIONAL

SALARI CONVENI

1
12 Primers 

Mesos

SALARI NOU INGRÈS

15,84 16,60 18,11 7,54

PREU HORES

3

4

5

6

7 1.579,83

28.804,44

26.992,42

24.901,24

23.924,74

23.051,84

22.368,92

22.117,62

2.057,46

1.928,03

1.778,66

1.708,91

1.646,56

1.597,78

195,30

187,64

180,80

175,44

173,47

1750 hores anuals

8 hores de lliure disposició

3 Primers 

Mesos
1.305,59

1.632,00

9 Primers 

Mesos
1.566,72

9 Primers 

Mesos
1.501,43

1.436,16

6 Primers 

Mesos
1.370,88

6 Primers 

Mesos

TAULA-RESUM CONVENI METALL 2021

ELS INCREMENTS DEL CONVENI 2020-2021 NO PODRAN ABSORBIR-SE NI COMPENSAR-SE, SEGONS L'ACORD ASSOLIT AMB LA PATRONAL

DIETES

28,71

14,36

DIETA COMPLETA

MITJA DIETA

COMPENSACIÓ i ABSORCIÓ

0,97

0,97

0,97

0,97

0,97

0,97

0,97

JORNADA


